
Projekt 
 
z dnia  18 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 132/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   45.926.670,49 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             41.673.535,49 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -               4.253.135,00 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

a) §  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna)    o kwotę               1.414,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356B8003-BD79-4370-BFAE-412DF35096CE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 132/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 412 010,32 1,00 5 412 011,32

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 240 699,00 1,00 240 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 246,00 1,00 1 247,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 637,00 0,00 330 637,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 319 137,00 0,00 319 137,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 363,00 -200,00 20 163,00

4430 Różne opłaty i składki 17 073,00 200,00 17 273,00

758 Różne rozliczenia 165 370,00 -1 414,00 163 956,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 370,00 -1 414,00 163 956,00

4810 Rezerwy 165 200,00 -1 414,00 163 786,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700 935,00 1 413,00 1 702 348,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 814 330,00 1 025,00 815 355,00

4260 Zakup energii 47 517,00 1 025,00 48 542,00

92195 Pozostała działalność 98 865,00 388,00 99 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 134,00 388,00 29 522,00

Razem: 45 926 670,49 0,00 45 926 670,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356B8003-BD79-4370-BFAE-412DF35096CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

